
Администрация Лозновского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2024 г.                                                                                                             № 02

Об определении резервных помещений  для размещения избирательных
участков  на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 г.

      В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003г.
№  19-ФЗ  «О  выборах  Президента  Российской  Федерации»,  Федеральным
законом   №  131-ФЗ  от  06.10.2003  г.  «Об   общих   принципах   организации
местного  самоуправления  в  Российской Федерации», руководствуясь Уставом
Лозновского сельского поселения, 

постановляю:
     

1. Определить на территории  Лозновского  сельского поселения, следующие
резервные  помещения  для  размещения  избирательных  участков на
выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 г.: 

-  с. Лозное: ул. Республиканская 1;
-  с. Садки: ул. Центральная 19.
      
      2.  Контроль  за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

 И.о. главы  Лозновского
 сельского поселения                                                                                 И.И. Павлова


	Администрация Лозновского сельского поселения
	Дубовского муниципального района Волгоградской области

